
Zarządzenie Nr 180/2020

Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 30 września 2020r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
z 2014r., poz. 1490) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 173/2020 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 19 sierpnia 2020r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
„ Do przeprowadzenia w dniu 30 września 2020r. o godzinie 900 drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej działki gruntu oznaczonej numerem 588/8 stanowiącej 
własność Gminy Baćkowice, położonej w Obrębie Baćkowice (Kanturka) przeznaczonej pod zabudowę 
mieszkalną jednorodzinną, powołuję komisję w następującym składzie:
1) Beata Kaczmarczyk
2) Andrzej Krasiński
3) Bogdan Klusek

- Przewodnicząca
- Członek
- Członek "

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

a


